

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 1999 года N 1418

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1999 года N 1758 В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 13 октября 1999 года N 235 U990235_ "О мерах по совершенствованию структуры государственных органов Республики Казахстан и уточнению их компетенции" Правительство Республики К а з а х с т а н о в л я е т :

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 1999 года N 1418 Р991418_ "О создании казахстанской части Совета сотрудничества и Комитета сотрудничества между Республикой Казахстан, с одной стороны, и Европейскими Сообществами и их государствами-членами, с другой стороны" с л е д у ю щ и е и з м е н е н и я :
- 1) пункт 1 изложить В следующей редакции: "1. Образовать казахстанскую часть Совета сотрудничества между Республикой стороны, Европейскими Сообществами одной Казахстан, И государствами-членами, с другой стороны (далее - Совет), на уровне первых руководителей центральных органов: следующих исполнительных

Министерство иностранных дел Республики Казахстан;

Министерство обороны Республики Казахстан; Министерство внутренних дел Республики Казахстан;

Министерство государственных доходов Республики Казахстан;

Министерство финансов Республики Казахстан;

Министерство юстиции Республики Казахстан;

Министерство культуры, информации и общественного согласия Республики К а з а х с т а н ;

Министерство образования и науки Республики Казахстан; Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан; Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан; Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан; Министерство энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан; Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики К а з а х с т а н ;

Министерство экономики Республики Казахстан; Агентство Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям; Агентство Республики Казахстан по регулированию естественных монополий,

бизнеса; защите конкуренции поддержке малого И Агентство Республики Казахстан по государственным закупкам; Республики Казахстан Агентство ПО инвестициям; Республики Казахстан Агентство по статистике; Агентство Республики Казахстан по защите государственных секретов; Агентство Республики Казахстан по делам здравоохранения; Агентство Республики Казахстан ПО туризму спорту; Агентство Республики Казахстан по управлению земельными ресурсами. Состав казахстанской части делегации на очередные заседания Совета формировать в зависимости от повестки дня заседания и рассматриваемых вопросов";

- 2) в пункте 2 слова "Заместителя Премьер-Министра Министра финансов Республики Казахстан Джандосова Ураза Алиевича" заменить словами "Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова Александра Сергеевича";
- 3) в абзаце втором пункта 3 слова "Идрисова Ерлана Абильфаизовича" заменить словами "Ахметова Адиля Курманжановича".
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М., Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан